
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 소통감사실

부서: 소통감사실
정책: 열린 감사제도 운영
단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

소통감사실 87,122 96,242 △9,120

열린 감사제도 운영 53,436 62,436 △9,000

공직기강 확립 53,436 62,436 △9,000

감사활동 수행 38,996 37,896 1,100

201 일반운영비 13,744 13,644 100

01 사무관리비 13,744 13,644 100

○감사보고서 제작 등 2,240

○납세자보호관 홍보물 제작
1,100

○사전컨설팅 감사 홍보물 제작
500

○청렴콘서트 5,500

○청렴자가학습시스템 운영
2,904

○감사 지적사례집 제작 1,500

203 업무추진비 2,445 2,445 0

03 시책추진업무추진비 2,445 2,445 0

○감사 업무추진 2,025

○구민감사관 운영 420

301 일반보전금 2,407 2,407 0

14 기타보상금 2,407 2,407 0

○외부전문가 감사참여 보상
1,007

○구민감사관 감사참여 보상
400

○부조리신고 보상 1,000

303 포상금 5,500 3,400 2,100

01 포상금 5,500 3,400 2,100

○감사 유공공무원 등 시상
1,400

○자율적 내부통제 평가 시상 2,000

·우수부서 시상 2,000

-최우수 1,000

-우 수 600

-장 려 400

○청렴 콘텐츠 공모전 시상 1,300

·최우수 500

·우 수 600

·장 려 200

○청렴시책 우수 부서·직원 시상
800

308 자치단체등이전 14,900 13,000 1,900

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,900 13,000 1,900

2,240,000원

1,100,000원

500,000원

5,500,000원

121,000원*24회

1,500,000원

2,250,000원*90%

466,000원*90%

335,638원*3회

50,000원*1일*8명

1,000,000원

100,000원*14명

500,000원*2부서

300,000원*2부서

200,000원*2부서

500,000원*1명

300,000원*2명

100,000원*2명

800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 소통감사실
정책: 열린 감사제도 운영
단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

○청백-e(통합상시모니터링)시스템 유지보수
14,900

공직자 재산등록 540 540 0

201 일반운영비 540 540 0

01 사무관리비 540 540 0

○공직자재산등록 운영 300

○공직자재산등록 금융조회 통보
240

옴부즈만 운영 8,950 17,550 △8,600

201 일반운영비 8,500 17,100 △8,600

01 사무관리비 8,500 17,100 △8,600

○근무수당 7,800

○옴부즈만 운영비 등 700

203 업무추진비 450 450 0

03 시책추진업무추진비 450 450 0

○옴부즈만 업무 추진 450

민생콜·구민소통실 운영 4,950 6,450 △1,500

201 일반운영비 3,600 5,100 △1,500

01 사무관리비 1,200 2,700 △1,500

○구민소통실 운영 1,200

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○공공시설물 종합관리시스템 유지보수
2,400

203 업무추진비 1,350 1,350 0

03 시책추진업무추진비 1,350 1,350 0

○구민소통업무추진
1,350

행정운영경비(소통감사실) 33,686 33,806 △120

기본경비 33,686 33,806 △120

기본경비 33,686 33,806 △120

201 일반운영비 9,266 9,266 0

01 사무관리비 9,266 9,266 0

○부서운영수용비 4,212

○기본업무수행 급식비 5,054

202 여비 18,720 21,840 △3,120

01 국내여비 18,720 21,840 △3,120

○기본업무수행 여비
18,720

203 업무추진비 2,700 2,700 0

04 부서운영업무추진비 2,700 2,700 0

○부서운영업무추진비
2,700

405 자산취득비 3,000 0 3,000

14,900,000원

300,000원

240,000원

150,000원*2명*26주

700,000원

500,000원*90%

100,000원*12월

200,000원*12월

30,000원*9명*5회

4,212,000원

5,054,000원

240,000원*13명*6월

3,000,000원*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 소통감사실
정책: 행정운영경비(소통감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○냉난방기 교체 구입 3,0003,000,000원


